PORTARIA N° 037/2021

 Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270

Altera o disposto nas Portarias 070/2020 e 145/2020,
que designam funcionários do IDR-Paraná para
prestarem serviço junto a Federação dos
Trabalhadores Rurais Agricultores Familiares do
Estado do Paraná - FETAEP

O Diretor Presidente, do Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná – IAPAR-
EMATER, no uso de suas atribuições, em decorrência da Lei Estadual nº 20121, e em
atendimento ao Termo de Cooperação Técnica e Financeira, celebrado com a
Federação dos Trabalhadores Rurais Agricultores Familiares do Estado do Paraná –
FETAEP –,

RESOLVE:

Art.1 EXCLUIR o nome de CESAR MIGUEL CANDEO DOS SANTOS, RG 35746277,
da Portaria nº 145/202, de 11 de agosto de 2020.

Art.2 INCLUIR o nome de DANILO TIVERON, RG 42419850, Unidade Local de

Mirador, na Região de Paranavaí) na Tabela constante da Portaria 070/2020.

Registre-se e Publique-se.

Curitiba, 16 de março de 2021

Inserido ao Documento 139625 por Carlos Augusto Parchen em: 16/03/2021 09:21. Assinado por: Natalino Avance de Souza em: 16/03/2021 09:23. Para mais informações acesse:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura e informe o código: d9c01053be2d74b3beeca593751d9a5f